34 CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 26-02-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 538/UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 05 tháng 02 năm 2021

V/v triển khai thực hiện quy ñịnh
về Công báo.

Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 329/VPCP-TTðT ngày 14/01/2021 của Văn phòng Chính
phủ về việc thực hiện quy ñịnh về Công báo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tăng cường tuyên truyền, phổ
biến ñể các tổ chức, doanh nghiệp và người dân sử dụng hiệu quả Công báo ñiện tử
Trung ương và ñịa phương; ñảm bảo cơ sở hạ tầng công nghệ thông tin ở các xã,
phường, thị trấn ñể sử dụng Công báo ñiện tử thay thế Công báo in; ñồng thời gửi văn
bản ñăng công báo theo ñúng quy ñịnh của pháp luật.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo) khẩn trương phối
hợp với các ñơn vị liên quan nghiên cứu ñể kết nối Công báo ñiện tử của tỉnh với Công
báo ñiện tử Chính phủ cho phù hợp.Thực hiện xuất bản Công báo ñiện tử theo ñúng
quy ñịnh tại Thông tư số 01/2017/TT-VPCP ngày 31/03/2017 của Văn phòng Chính
phủ.Chịu trách nhiệm báo cáo tình hình tổ chức thực hiện các quy ñịnh của pháp luật
về Công báo trên Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ quy ñịnh tại
Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn
phòng Chính phủ.

Ghi chú: ðính kèm công văn số 329/VPCP-TTðT ngày 14/01/2021 của Văn
phòng Chính phủ./.

 CHỦ TỊCH
ðã ký: Nguyễn Hoàng Thao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org